Shock Resistant Schutzglas aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Stoßfest, kratzfest und ultraresistent: Entdecke Pure Glass aus gehärtetem Glas für Google
Pixel 10A – für einen vollständigen Schutz deines Displays
VOLLSTÄNDIGER SCHUTZ: KRATZFEST UND SHOCK RESISTANT
Dieses Schutzglas aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A ist shock resistant, also speziell entwickelt, um Stöße zu absorbieren: Es
schützt dein Smartphone effektiv vor Stürzen und versehentlichen Aufprällen. Das Schutzglas ist außerdem kratzfest und somit die
ideale Lösung, um dein Smartphone vor den häufigsten Schäden und täglicher Abnutzung zu bewahren.
PERFEKTE HAFTUNG
Das Pure Glass Schutzglas haftet perfekt auf dem Display deines Google Pixel 10A. Es verdeckt weder Kamera, Mikrofon noch
Sensoren und schützt gleichzeitig die gesamte Displayoberfläche optimal.
SCHNELLE UND EINFACHE ANBRINGUNG
In der Verpackung findest du alles, was du für eine einfache Anwendung benötigst: Reinige das Display mit dem feuchten Tuch, trockne
es mit dem trockenen Tuch und bringe das Schutzglas an, wobei du besonders auf die Ecken achtest. So erhältst du in kurzer Zeit ein
professionelles Ergebnis – ohne Blasen!
EIGENSCHAFTEN:
Gehärtetes Glas
Shock resistant
Kratzfest
Ultraresistent
Für Smartphones mit flachem Display
Perfekte Haftung
VERPACKUNGSINHALT:
1 Schutzglas
1 feuchtes Reinigungstuch
1 trockenes Reinigungstuch
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Shock Resistant Schutzglas aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Technische Daten
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Nett Tiefe: 0.2000 cm
Nett Breite: 6.8000 cm
Nett Höhe: 14.8000 cm
Gewicht: 15 g
Camera lens protector: Nein
EAN: 8018417542268
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Glas-Displayschutz Anti-Schock, Displayschutz aus gehärtetem
Glas
Farbe: transparent
: 70071980
Endverarbeitung/Merkmal: Kratzfest, Trasparent, Ultra-Resistant
Logistikdaten
Tiefe Pack: 90 mm
Breite Pack: 40 mm
Tiefe Inner: 100 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 40 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 420 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 285 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 96 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 5125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Shock Resistant Schutzglas aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A
	SKU: TESCRGLGOPIX10A
	Stoßfest, kratzfest und ultraresistent: Entdecke Pure Glass aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A – für einen vollständigen Schutz deines Displays
	Shock Resistant Schutzglas aus gehärtetem Glas für Google Pixel 10A